
 1 

 

 

 

Visuomenės dalyvavimo planų ir programų strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo  procedūrose ir vertinimo subjektų, 

ES valstybių narių ir kitų užsienio valstybių informavimo tvarkos 

aprašo 3 priedas 

 

Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų 

dėl Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano 
(rengiamo plano ar programos pavadinimas) 

ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos įvertinimo pažyma 

 

Eil. 

Nr. 

Institucijos, teikusios išvadas, 

pavadinimas ir adresas 

 

Išvados 

Išvadų motyvuotas įvertinimas 

1 2 3 4 

1. Valstybinė saugomų teritorijų 

tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

Antakalnio g. 25, Vilnius 

 

2023-07-31 Nr. V3-1395 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 

2021–2027 metų plano projekto 

strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo ataskaitos derinimo“ 

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos pagal kompetenciją Europos ekologinio tinklo 

„Natura 2000“ ir nacionalinių saugomų teritorijų (toliau – 

Saugomos teritorijos) ir jose saugomų gamtos vertybių 

aspektu išnagrinėjo pateiktą Radviliškio rajono savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano (toliau – 

Planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau – 

SPAV) ataskaitą ir plano projektą. Planas rengiamas, siekiant 

užtikrinti, kad viešoji komunalinių atliekų tvarkymo paslauga 

būtų visuotinė, geros kokybės, prieinama (įperkama) ir 

atitiktų aplinkos apsaugos, techninius-ekonominius ir 

visuomenės sveikatos saugos reikalavimus. Įvertinę pateiktą 

informaciją, manome, kad Planas neturės reikšmingų 

neigiamų pasekmių biologinei įvairovei, kraštovaizdžiui ar 

kitoms gamtos vertybėms Saugomose teritorijose. Todėl šiuo 

atžvilgiu pritariame SPAV ataskaitai, jos kokybei bei 

siūlomos alternatyvos pagrindu parengtam Plano projektui. 

- 

2. Šiaulių rajono savivaldybės 

administracija 

Vilniaus g. 263, Šiauliai 

 

2023-07-31 raštas Nr. S-2013(3.24E) 

„Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

Išnagrinėjome Radviliškio rajono savivaldybės atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 2021- 2027 m. plano projektą ir 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą (toliau – 

Dokumentai).  

Pritariame pateiktam Dokumentui. 

- 



 2 

2027 m. plano projekto strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos dokumento derinimo“ 

3. Kėdainių rajono savivaldybės 

administracija 

J. Basanavičiaus g. 36, Kėdainiai 

 

2023-08-02 raštas Nr. AS-2783 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 m. plano projekto strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos dokumento derinimo“ 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija 2023 m. liepos 

25 d. gavo Jūsų raštą „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projekto 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos 

dokumento derinimo“. Informuojame, kad išnagrinėjome 

Jūsų pateiktą dokumentą – pastabų neturime. 

- 

4. Kultūros paveldo departamentas 

prie Kultūros ministerijos Šiaulių 

teritorinis skyrius 

Aušros al. 84, Šiauliai 

 

2023-08-02 raštas Nr. (9.38-Š E)2Š-

475 „Dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021-2027 m. plano 

projekto strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo ataskaitos 

dokumento derinimo“ 

Susipažinome su Radviliškio rajono savivaldybės atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projekto 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita (toliau – 

Ataskaita) bei su Radviliškio rajono savivaldybės atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projektu (toliau 

– Plano projektas). 

 Įvertinus tai, kad planuojama uždaryti Atliekų priėmimo 

punktą (toliau - APP) nacionalinio reikšmingumo lygmens 

paminklo statusą turinčio kultūros paveldo objekto - 

Baisogalos dvaro sodybos (u.k. 991) teritorijoje, Radviliškio 

r. sav., Baisogalos sen., Baisogalos mstl. (tarp Dvaro g. 

1/Dvaro g.2), kai bus įrengta Didelių gabaritų atliekų 

surinkimo aikštelė (toliau-DGASA) kitoje Baisogalos mstl. 

vietoje, nepatenkančioje į kultūros paveldo objekto teritoriją 

ir/ar apsaugos zoną bei, kad APP Žvejų g. 17A, Šeduvos 

mstl., kuri yra prie pat Šeduvos žydų senųjų kapinių 

(un.k.21784) bus uždaryta įrengus DGASA adresu Šiaulėnų 

g. 41A, Šeduvos mstl., Šeduvos sen., ataskaitai pritariame ir 

plano projektui pastabų neturime. 

- 

5. Pakruojo rajono savivaldybės 

administracija 

Kęstučio g. 4, Pakruojis 

 

Informuojame, kad Pakruojo rajono savivaldybė susipažino 

su UAB „Ekokonsultacijos“ specialistų parengta Radviliškio 

rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–

2027 m. plano projekto strateginio pasekmių aplinkai 

- 



 3 

2023-08-02 raštas Nr. S-3114 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 m. plano projekto strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos derinimo“ 

vertinimo (SPAV) ataskaita (toliau – Ataskaita).  

Vadovaudamiesi Planų ir programų strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimu 

Nr. 1467, 28 punktu, pritariame šiai Ataskaitai. 

6. Raseinių rajono savivaldybės 

administracija 

V. Kudirkos g. 5, Raseiniai 

 

2023-08-01 raštas Nr. (5.20 K) R5-

3297 „Dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021-2027 m. plano 

projekto strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo ataskaitos 

dokumento derinimo“ 

Raseinių rajono savivaldybės administracija (toliau – 

Administracija), atsakydama į UAB „Ekokonsultacijos“ 2023 

m. liepos 25 d. raštą Nr. D-23-77 „Dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021 – 2027 m. 

plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos dokumento derinimo“ informuoja, kad susipažino 

su pateiktais dokumentu ir pastabų jiems neturi. 

- 

7. Nacionalinio visuomenės sveikatos 

centro prie sveikatos apsaugos 

ministerijos Šiaulių departamentas 

Vilniaus g. 229, Šiauliai 

 

2023-08-01 raštas Nr. (6-21 14.3.10 

Mr)2-35818 „Dėl strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo 

dokumentų vertinimo ir išvados 

pateikimo“ 

NVSC Šiaulių departamentas, išnagrinėjęs Radviliškio rajono  

savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. 

plano projekto SPAV ataskaitos dokumentus bei 

vadovaudamasis plano sprendinių įgyvendinimo pasekmių 

visuomenės sveikatai reikšmingumo analizės rezultatais, 

plano sprendiniams ir SPAV ataskaitai pritaria. 

- 

8. Aplinkos apsaugos agentūra 

A.Juozapavičiaus g. 9, Vilnius 

 

2023-08-08 raštas Nr. (30-4)-A4E-

8205 „Dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021-2027 metų plano 

projekto strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo ataskaitos“ 

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) pagal 

kompetenciją išnagrinėjo Radviliškio rajono savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą (toliau – 

Ataskaita) ir plano projektą. Vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimo 

Nr.1467 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl planų ir programų 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo 

- 



 4 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 28 punktu, pastabų neturime bei 

Ataskaitai pritariame. 

9. Radviliškio rajono savivaldybės 

administracija 

Aušros a. 10, Radviliškis 

 

2023-08-17 raštas Nr. S-2100 (8.24) 

„Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 m. plano projekto strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos dokumento“ 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija pagal 

kompetenciją išnagrinėjo UAB „Ekokonsultacijos“ pateiktą 

Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021–2027 m. plano projekto strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo (toliau – SPAV) ataskaitą ir plano 

projektą.  

Vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimo 

Nr. 967 „Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo„ 28 punktu, pritariame 

Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021–2027 m. plano projekto SPAV ataskaitai. 

- 

10. Kelmės rajono savivaldybės 

administracija 

Vytauto Didžiojo g. 58, 86143 Kelmė  

 

2023-08-17 raštas Nr. (7.16. E) S-

2301 „Dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021–2027 m. plano 

projekto strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo ataskaitos 

dokumento derinimo“ 

Informuojame, kad Kelmės rajono savivaldybės 

administracija pastabų ir pasiūlymų dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. 

plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos dokumento neturi. 

- 

11. Panevėžio rajono savivaldybės 

administracija 

Vasario l6-osios g. 2'1,35185 

Panevėžys 

 

2023-08-25 raštas Nr. (8.11)-SD1-

1722 „Dėl Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021–2027 m. plano 

projekto strateginio pasekmių 

Panevėžio rajono savivaldybė Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. 

plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

apimties nustatymo dokumentui pastabų ir pasiūlymų neturi. 

 

- 



 5 

aplinkai vertinimo ataskaitos 

dokumento derinimo“ 

PRIDEDAMA: Subjektų išvados dėl Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano projekto strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos dokumento. 
 

 

Plano rengimo organizatorius direktorius Žilvinas Šilgalis_______________________2023-08-25__________ 
                                            (vardas, pavardė, pareigos, parašas, data) 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ŽILVINAS,ŠILGALIS
Data: 2023-08-25 15:53:07



VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Biudžetinė įstaiga, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius,
tel.  (8 5) 272 3284, el.  p. vstt@vstt. lt,  https://www.vstt. lrv.lt      /  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188724381

UAB „Ekokonsultacijos“

info@ekokonsultacijos.lt

2023- Nr. (4)-V3-       

Į 2023-07-25 Nr. D-23-77

DĖL  RADVILIŠKIO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  ATLIEKŲ  PREVENCIJOS  IR
TVARKYMO  2021–2027  METŲ  PLANO  PROJEKTO  STRATEGINIO  PASEKMIŲ
APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DERINIMO

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos pagal kompetenciją
Europos  ekologinio  tinklo  „Natura  2000“  ir  nacionalinių  saugomų  teritorijų  (toliau  –
Saugomos  teritorijos)  ir  jose  saugomų  gamtos  vertybių  aspektu  išnagrinėjo  pateiktą
Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano (toliau
–  Planas)  strateginio pasekmių  aplinkai  vertinimo  (toliau  –  SPAV)  ataskaitą  ir  plano
projektą.

Planas  rengiamas,  siekiant  užtikrinti,  kad  viešoji  komunalinių  atliekų  tvarkymo
paslauga  būtų  visuotinė,  geros  kokybės,  prieinama  (įperkama)  ir  atitiktų  aplinkos
apsaugos, techninius-ekonominius ir visuomenės sveikatos saugos reikalavimus.  

Įvertinę  pateiktą  informaciją,  manome,  kad  Planas  neturės  reikšmingų  neigiamų
pasekmių  biologinei  įvairovei,  kraštovaizdžiui ar  kitoms gamtos vertybėms Saugomose
teritorijose.  Todėl  šiuo  atžvilgiu  pritariame  SPAV  ataskaitai,  jos  kokybei  bei  siūlomos
alternatyvos pagrindu parengtam Plano projektui.

Direktorė Agnė Jasinavičiūtė

G. Vaicekauskienė, tel. 8 672 90509, el. p. gustina.vaicekauskiene@vstt.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.vstt.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos
188724381, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ
PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 M. PLANO
PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI
VERTINIMO ATASKAITOS DERINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-31 Nr. V3-1395
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Jasinavičiūtė, Direktorius
Sertifikatas išduotas AGNĖ JASINAVIČIŪTĖ, Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba

prie AM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-31 13:06:34 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-31 13:06:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-16 09:36:17 – 2026-01-15 09:36:17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-07-31
13:17:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-07-31 13:17:15 DBSIS



 

 ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

Vilniaus g. 263, 76337 Šiauliai, tel.: (8 41)  59 66 40, (8 41) 59 60 12,  

el. p. prim@siauliuraj.lt 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

UAB „Ekokonsultacijos“    2023-07-     Nr. 

El. p. info@ekokonsultacijos.lt   Į 2023-07-25 Nr. D-23-77 

        

 

                            

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021-2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO ATASKAITOS  DOKUMENTO DERINIMO 

 

 

Išnagrinėjome Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 m. plano projektą ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą (toliau – Dokumentai).  

Pritariame pateiktam Dokumentui.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Česlovas Greičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Renata Ulvydienė, tel. (8 41) 43 93 63, el. p. renata.ulvydienė@siauliuraj.lt 

 



Suformuota: 2023 m. liepos 31 d. 11:40
Suformavo: Vyresnioji specialistė Irma Mikolaitytė (nuo 2023-07-17 iki 2023-08-04, pavaduoja Vyresnioji specialistė

Diana Jasinskienė)

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-07-31
Registracijos numeris S-2013(3.24E)
Dalinys APLINKOS APSAUGOS SKYRIUS
Registras S: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 3.24E: Susirašinėjimo gamtos apsaugos, ekologijos, atliekų tvarkymo

klausimais dokumentai
Registratorius Vyresnioji specialistė Irma Mikolaitytė (nuo 2023-07-17 iki 2023-08-04,

pavaduoja Vyresnioji specialistė Diana Jasinskienė)
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Siuntėjai ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Gavėjai UAB "Ekokonsultacijos", info@ekokonsultacijos.lt J. Kubiliaus g. 6-5, 08234

Vilnius
Dokumentą parengė Skyriaus vedėja Renata Ulvydienė
Dokumentą pasirašė Savivaldybės meras Česlovas Greičius
Dokumentą tvirtino
Dokumentą derino
Dokumentą peržiūrėjo
Antraštė DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR

TVARKYMO 2021-2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ
APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO DERINIMO

Rubrika Informacija
Dokumento rūšis Raštas
Paslaugos sprendimo tipas Teigiamas sprendimas
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
G-
3926(3.24)

2023-07-25 DĖL RADVILIŠKIO
RAJONO
SAVIVALDYBĖS
ATLIEKŲ
PREVENCIJOS IR
TVARKYMO 2021-
2027 M. PLANO
PROJEKTO
STRATEGINIO
PASEKMIŲ APLINKAI
VERTINIMO
ATASKAITOS
DOKUMENTO
DERINIMO

Raštas Įvykdyta Skyriaus vedėja
Renata Ulvydienė

2023-07-31

Užduotys (1)
6194100 2023-07-25 Baigta Skyriaus vedėja

Renata Ulvydienė
2023-07-31

ADOC
radviliskio_SPAV.adoc

radviliskio_SPAV.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Savivaldybės meras Česlovas Greičius 2023-07-31 10:08:42 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Vyresnioji specialistė Irma Mikolaitytė (nuo
2023-07-17 iki 2023-08-04, pavaduoja
Vyresnioji specialistė Diana Jasinskienė)

2023-07-31 11:39:39 Registruotas dokumentas:
S: Siunčiamų dokumentų registras
3.24E: Susirašinėjimo gamtos
apsaugos, ekologijos, atliekų
tvarkymo klausimais dokumentai

Puslapis 1 iš 1



 

 

 

 

 
 

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288 Kėdainiai, tel. (8 347)  69 550, el. p. administracija@kedainiai.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  188768545 

________________________________________________________________________________________________ 

   

UAB „Ekokonsultacijos“        2023-08-      Nr. 

J. Kubiliaus g. 6-5,    Į 2023-07-25 Nr. D-23-77 

LT-08234 Vilniaus 

 

 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021-2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO DERINIMO 

 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija 2023 m. liepos 25 d. gavo Jūsų raštą „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projekto 

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos dokumento derinimo“. Informuojame, kad 

išnagrinėjome Jūsų pateiktą dokumentą –  pastabų neturime. 

 

 

Administracijos direktorius                    Gintautas Muznikas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Širkienė, (8 347) 69 544, el. p. laura.citeike@kedainiai.lt 

mailto:laura.citeike@kedainiai.lt


Pagrindinis Paslaugos

ADOC dokumentai

[] ADOC dokumentas

· Turinys
· Metaduomenys
· Parašai
· Tikrinimas

Pavadinimas: Radviliskio rajono savivaldybės APTP SPAV ataskaita
Rinkmena: Dėl+SPAV+(2) (1).adoc (ADOC-V1.0, GeDOC)

Dokumento metaduomenys

 SIGNABLE METADATA
 Metadata for describing content of e-document

 Title of e-document Document
sort Signatures

Radviliskio rajono
savivaldybės APTP SPAV
ataskaita

RAŠTAS

 Authors

 Status Author Code Address Signatures

Legal
entity

Kėdainių
rajono
savivaldyb
ės
administra
cija

18876
8545

J.
Basanaviči
aus g. 36,
LT-57288

 Document creation

 Date of creation Signatures

02/08/2023 08:15:33

 Recipients

 Status Recipient Code Address Signatures

Legal
entity

UAB
"Ekokonsul
tacijos"

30008
1400

Vilnius, J.
Kubiliaus
g. 6

 Registrations of a document

 Date of
registration

Document
registration No.

Code of the
entity Signatures

02/08/202
3 08:15:33

AS-2783 188768545

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart/wicket:pageMapName/wicket-13
https://eais.archyvai.lt/
https://eais.archyvai.lt/
https://eais.archyvai.lt/epp
https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/?wicket:bookmarkablePage=wicket-13:lt.mitsoft.eais.web.lpp.ExternalHomePage


 Registrations of a document

 Date of
registration

Document
registration No.

Code of the
entity Signatures

 Employee who registered the document

 First name and
last name Position Structural

subdivision

Simona
Raubė

Sekretori
us
referenta
s

Bendrasi
s skyrius

 UNSIGNABLE METADATA
 Metadata for e-document usage

 Technical information

 
ID of the e-
document
specification

Group of the
electronic
document

Name and
version of
DMS

Signatures

ADOC-V1.0 GeDOC DBSIS,
versija
3.5.73.2

 

 Location of e-document

 Storage location Signatures

 
 Indexes of the case (volume)

Index of the case (volume)

7.9 E

 

 Persons
 Responsibilities

 Responsibility area Signatures

Creation
 Responsible employee

 
First name
and last
name

Position Structural
subdivision

Agnė
Širkienė

Vyriausi
asis
specialis
tas

Bendrasi
s skyrius

 

Grįžti į paslaugos pagrindinį puslapį

  

https://adoc.archyvai.lt/eais-lpp/app/restart/wicket:pageMapName/wicket-13


2021 visos teisės saugomos Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba



 

Biudžetinė įstaiga,  Šnipiškių g. 3, LT-09309  Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188692688 

Skyriaus duomenys:  Aušros al. 84, LT-76233 Šiauliai, tel. (8 41) 52 36 64, el. p. siauliai@kpd.lt 

 

 

  

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTO 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS  

ŠIAULIŲ TERITORINIS SKYRIUS 
 

 

UAB „Ekokonsultacijos“ 

 

 

 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021-2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI 

VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO DERINIMO 

 

Susipažinome su Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 

m. plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita (toliau – Ataskaita) bei su 

Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projektu (toliau 

– Plano projektas). 

 Įvertinus tai, kad planuojama uždaryti Atliekų priėmimo punktą (toliau - APP) nacionalinio 

reikšmingumo lygmens paminklo statusą turinčio kultūros paveldo objekto - Baisogalos dvaro 

sodybos (u.k. 991) teritorijoje, Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Baisogalos mstl. (tarp Dvaro g. 

1/Dvaro g.2), kai bus įrengta Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelė (toliau-DGASA) kitoje 

Baisogalos mstl. vietoje, nepatenkančioje į kultūros paveldo objekto teritoriją ir/ar apsaugos zoną bei, 

kad APP Žvejų g. 17A, Šeduvos mstl., kuri yra prie pat Šeduvos žydų senųjų kapinių (un.k.21784) 

bus uždaryta įrengus DGASA adresu Šiaulėnų g. 41A, Šeduvos mstl., Šeduvos sen., ataskaitai 

pritariame ir plano projektui pastabų neturime. 

  

 

 

 

Vyriausioji specialistė, 

laikinai atliekanti vedėjo funkcijas                                                             Sonata Sukožauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loreta Barysienė, tel. +370 665 27392, el.p. loreta.barysiene@kpd.lt 

      2023-08-02 Nr. (9.38-ŠE)2Š- 

Į     2023-07-25 Nr. D-23-77 
 



Suformuota: 2023 m. rugpjūčio 2 d. 15:45
Suformavo: Vyriausiasis specialistas Loreta Barysienė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-08-02
Registracijos numeris (9.38-Š E)2Š-475
Dalinys Telšių - Tauragės teritorinis skyrius
Registras 2Š: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 9.38-Š E: Ūkinės veiklos poveikio aplinkai privalomo vertinimo dokumentai
Registratorius Vyriausiasis specialistas Loreta Barysienė
Elektroninis dokumentas Taip
Darbų eiga 3f791250635211ec9c748979c86df264
Dokumento informacija
Siuntėjai Šiaulių teritorinis skyrius
Gavėjai UAB "Ekokonsultacijos", 300081400
Siuntimo būdas (nuo 2016-01-19) El. paštu
Dokumentą parengė Vyriausiasis specialistas Loreta Barysienė
Dokumentą pasirašė vyriausioji specialistė, laikinai atliekanti vedėjo funkcijas Sonata

Sukožauskienė
Antraštė Dėl Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027

m. plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos
dokumento derinimo

Dokumento rūšis RAŠTAS
Lapų skaičius 1
Kultūros vertybės kodas 991
Objekto adresas
Teismo (ar ikiteisminio tyrimo) bylos
kuratorius
Laikinas Nr. 33540252
Susieti dokumentai
Pradinis dokumentas (1)
1Š-361 2023-08-01 Dėl Radviliškio rajono

savivaldybės atliekų
prevencijos ir
tvarkymo 2021-2027
m. plano projekto
strateginio pasekmių
aplinkai vertinimo
ataskaitos dokumento
derinimo

PRAŠYMAS Įvykdyta Vyriausiasis
specialistas Loreta
Barysienė

2023-08-02

Užduotys (1)
33359230 2023-08-01 Baigta Vyriausiasis

specialistas Loreta
Barysienė

2023-08-02

ADOC
SPAV (Radviliškio r. sav.) Atliekų prevencija ir tvarkymas 2021-2027 m.adoc

SPAV (Radviliškio r. sav.) Atliekų prevencija ir tvarkymas 2021-2027 m.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
vyriausioji specialistė, laikinai atliekanti
vedėjo funkcijas Sonata Sukožauskienė

2023-08-02 15:27:04 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Vyriausiasis specialistas Loreta Barysienė 2023-08-02 15:44:04 Registruotas dokumentas:
2Š: Siunčiamų dokumentų registras
9.38-Š E: Ūkinės veiklos poveikio
aplinkai privalomo vertinimo
dokumentai

Puslapis 1 iš 1



 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Kęstučio g. 4, 83152 Pakruojis, tel. (8 421)  69090/88, faks. (8 421)  69090, el. p. savivaldybe  @pakruojis.lt      
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288733050

UAB „Ekokonsultacijos“
J. Kubiliaus g. 6-5 
LT-08234 Vilnius
info@ekokonsultacijos.lt

2023-08-
Į 2023-07-25 

Nr.
Nr. 

S-        -(27.2)
D-23-77

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR
TVARKYMO 2021–2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI

VERTINIMO ATASKAITOS DERINIMO

Informuojame,  kad  Pakruojo  rajono  savivaldybė  susipažino  su UAB  „Ekokonsultacijos“
specialistų parengta Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m.
plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (SPAV) ataskaita (toliau – Ataskaita). 

Vadovaudamiesi Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo,
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 1467, 28 punktu,
pritariame šiai Ataskaitai.

Administracijos direktorius Mindaugas Veliulis

Lilija Savickienė, tel. (8 421) 69 081, el. paštas lilija.savickiene@pakruojis.lt

mailto:lilija.savickiene@pakruojis.lt
mailto:info@ekokonsultacijos.lt


Suformuota: 2023 m. rugpjūčio 2 d. 11:08
Suformavo: Raštvedė Ilma Navadunskienė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-08-02
Registracijos numeris S-3114
Dalinys Žemės ūkio skyrius
Registras
Byla 27.2.: Susirašinėjimo su Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija ir kitomis

institucijomis žemės ūkio klausimais dokumentai
Registratorius Raštvedė Ilma Navadunskienė
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Siuntėjai Pakruojo rajono savivaldybės administracija
Gavėjai UAB "EKOKONSULTACIJOS", J. Galvydžio g. 3, LT-08236 Vilnius,

300081400, Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Dokumentą parengė Vedėja Lilija Savickienė
Dokumentą pasirašė Administracijos direktorius Mindaugas Veliulis
Dokumentą tvirtino
Dokumentą vizavo
Dokumentą derino Poskyrio vedėjas Artūras Šukys
Antraštė DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR

TVARKYMO 2021–2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ
APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DERINIMO

Dokumento rūšis Raštas
Pastaba išsiųsti el.p. info@ekokonsultacijos.lt
Projektas
Susieti dokumentai
Dokumentas arba dokumento projektas (1)
G-5224 2023-07-25 DĖL RADVILIŠKIO

RAJONO
SAVIVALDYBĖS
ATLIEKŲ
PREVENCIJOS IR
TVARKYMO
2021–2027
M. PLANO
PROJEKTO
STRATEGINIO
PASEKMIŲ APLINKAI
VERTINIMO
ATASKAITOS
DOKUMENTO
DERINIMO

Raštas Vykdoma Vedėja Lilija
Savickienė

2023-08-02

ADOC
Radviliskio _SPAV.adoc

Radviliskio _SPAV.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Poskyrio vedėjas Artūras Šukys 2023-08-02 10:01:50 Derinta.
Administracijos direktorius Mindaugas
Veliulis

2023-08-02 10:55:57 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:

Raštvedė Ilma Navadunskienė 2023-08-02 11:08:32 Registruotas dokumentas:
S: Siunčiamų dokumentų registras
27.2.: Susirašinėjimo su Lietuvos
Respublikos žemės ūkio ministerija
ir kitomis institucijomis žemės ūkio
klausimais dokumentai

Puslapis 1 iš 1



Tomas Andriulis, tel. (8 428) 55 905, el. p. tomas.andriulis@raseiniai.lt
Biudžetinė įstaiga, V. Kudirkos g. 5, 60150 Raseiniai, tel. (8 428)  79 555,

el. p. savivaldybe@raseiniai.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288740810.

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo informacinės sistemos elektroninio 

pristatymo dėžutė – 288740810.

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

UAB „Ekokonsultacijos“

J. Kubiliaus g. 6-5,

LT-08234 Vilnius

  2023-08-     Nr. (5.20 E) R5-

Į 2023-07-25 Nr. D-23-77

El. p. info@ekokonsultacijos.lt

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR

TVARKYMO 2021-2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI

VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO DERINIMO

Raseinių rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija), atsakydama į UAB

„Ekokonsultacijos“ 2023 m. liepos 25 d. raštą Nr. D-23-77 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės

atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021 – 2027 m. plano projekto strateginio pasekmių aplinkai

vertinimo ataskaitos dokumento derinimo“ informuoja, kad susipažino su pateiktais dokumentu ir

pastabų jiems neturi.

Administracijos direktorius                                 Kęstutis Užemeckas

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:tomas.andriulis@raseiniai.lt
mailto:info@ekokonsultacijos.lt
mailto:info@ekokonsultacijos.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir

tvarkymo 2021-2027 m. plano projekto strateginio pasekmių

vertinimo ataskaitos dokumentų derinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-01 Nr. (5.20 K) R5-3297

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) UAB "Ekokonsultacijos"

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Užemeckas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-01 16:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-29 09:31 - 2026-05-28 09:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Chmieliauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-01 17:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-01 17:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-23 11:35 - 2028-02-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230731.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-01 nuorašą suformavo Rasa Chmieliauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 
 

NACIONALINIS VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRAS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

ŠIAULIŲ DEPARTAMENTAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08352 Vilnius. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: Vilniaus g. 229, LT-76343 Šiauliai, tel. (8 41) 59 63 73, faks. (8 41) 52 54 75, 

el. p. siauliai@nvsc.lt 
 

UAB „Ekokonsultacijos“                                               2023-08-   Nr. (6-21 14.3.10 Mr)2-  

                                                                                        Į 2023-07-25 Nr. D-23-77         

 

 

     

DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTŲ 

VERTINIMO IR IŠVADOS PATEIKIMO 

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – 

NVSC) Šiaulių departamentas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 

rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

tvarkos aprašo“ patvirtinimo, pagal kompetenciją išnagrinėjo pateiktus strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo (toliau – SPAV) ataskaitos dokumentus (NVSC registruota 2023-07-25, Nr. 1-66311). 

Informacija apie plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

ataskaitos rengėją – UAB „Ekokonsultacijos“, kodas 300081400, J. Kubiliaus g. 6-5, Vilnius, tel. 

(8 52) 27 45 491, el. p. inga@ekokonsultacijos.lt. 

Plano ar programos rengimo organizatorius – VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo 

centras, įm. kodas 145787276, Pramonės g. 15-71, Šiauliai tel. (8 41) 520 002, el. p. info@sratc.lt. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos pavadinimas – 

Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projektas. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitoje nurodyta 

veiklos vieta – Radviliškio rajono savivaldybė. 

Plano ar programos strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos vertinimas. 

Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo tikslai iki 2027 m.: 

bendradarbiaujant su atliekų turėtojais, ugdyti jų sąmoningumą ir atliekų prevencijos ir tvarkymo 

prioritetų supratimą; mažinti susidarančių komunalinių atliekų kiekį ir šiukšlinimą; didinti 

komunalinių atliekų rūšiuojamąjį surinkimą ir mažinti mišrių komunalinių atliekų kiekius; užtikrinti 

aplinkos apsaugos ir visuomenės sveikatos saugos reikalavimus atitinkantį komunalinių atliekų 

tvarkymą.  

Elektroninio dokumento nuorašas

 

         

 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

2023-08-01 

mailto:siauliai@nvsc.lt


2 

 

Naujai planuojami atliekų tvarkymo įrenginiai reikšmingo neigiamo poveikio aplinkai ir 

visuomenės sveikatai neturės. Įvertinus šiuo metu veikiančiose didelių gabaritų atliekų surinkimo 

aikštelėse (toliau – DGASA) vykdomą veiklą – atliekų priėmimą, laikymą, esant poreikiui rankinį 

rūšiavimą, ardymą ir perdavimą šias atliekas tvarkančioms įmonėms, teigiama, kad aikštelėje 

stacionarių triukšmo šaltinių nėra, į aplinkos orą iš stacionarių taršos šaltinių teršalai neišsiskiria. 

Mobilūs konteinerio tipo pastatai dažniausiai būna šildomi elektra, todėl planuojamos ūkinės veiklos 

metu išmetimų iš stacionarių oro taršos šaltinių nėra. Vykdoma veikla nėra susijusi su kvapų 

generavimu. Įvertinus vykdomos atliekų tvarkymo veiklos pobūdį, fizikinės ir cheminės taršos 

galimybę DGASA teritorijoje ir už jos ribų, teigiama, kad šiuo metu eksploatuojamose DGASA 

atliekų tvarkymo veiklos keliama tarša už sklypo ribų neviršija gyvenamai aplinkai nustatytų normų.  

Vertinimo išvada: NVSC Šiaulių departamentas, išnagrinėjęs Radviliškio rajono 

savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano projekto SPAV ataskaitos 

dokumentus bei vadovaudamasis plano sprendinių įgyvendinimo pasekmių visuomenės sveikatai 

reikšmingumo analizės rezultatais, plano sprendiniams ir SPAV ataskaitai pritaria.  

 

Šiaulių departamento vyresnioji patarėja, 

laikinai pavaduojanti Šiaulių departamento direktorių                                                  Loreta Stirblienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L. Murnikaitė, mob. 8 658 86458, el. p. lina.murnikaite@nvsc.lt   

 

  
 

 

         

 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

2023-08-01 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos
apsaugos ministerijos 291349070, Kalvarijų g. 153, 08352 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO
ATASKAITOS DOKUMENTŲ VERTINIMO IR IŠVADOS
PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-01 Nr. (6-21 14.3.10 Mr)2-35818
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Stirblienė, patarėja, pavaduojanti direktorę Simoną

Abromavičienę, Šiaulių departamentas
Sertifikatas išduotas LORETA STIRBLIENĖ, Nacionalinis visuomenės sveikatos

centras prie SAM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-01 12:11:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-01 12:11:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-05 12:46:44 – 2026-06-04 12:46:44
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Nacionalinis visuomenės sveikatos centras, į.k.291349070 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-12-08 09:05:49 iki 2025-12-07
09:05:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.68

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-01
12:41:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-01 12:41:22 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 

         

 

 

 

 

 

Nuorašas tikras 

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

2023-08-01 



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga,  A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,  mob. tel. +370  682 92653, el.p. aaa@gamta.lt,  https://aaa.lrv.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188784898

UAB „Ekokonsultacijos“
el. p. info@ekokonsultacijos.lt 

2023-08- Nr. (30-4)-A4E-

Į 2023-07-25 Nr. D-23-77

DĖL  RADVILIŠKIO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  ATLIEKŲ  PREVENCIJOS  IR
TVARKYMO  2021–2027  METŲ  PLANO  PROJEKTO  STRATEGINIO  PASEKMIŲ
APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) pagal kompetenciją išnagrinėjo Radviliškio
rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 metų plano strateginio pasekmių
aplinkai  vertinimo  ataskaitą  (toliau  –  Ataskaita)  ir  plano  projektą.  Vadovaujantis  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 23 d. nutarimo Nr.1467 „Dėl Lietuvos Respublikos
Vyriausybės  2004  m.  rugpjūčio  18  d.  nutarimu  Nr.  967  „Dėl  planų  ir  programų  strateginio
pasekmių  aplinkai  vertinimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo“  28  punktu,  pastabų
neturime bei Ataskaitai pritariame.

Šį  atsakymą turite  teisę  apskųsti  Aplinkos  apsaugos  agentūrai  (A.  Juozapavičiaus  g.  9,
Vilnius 09311) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka per vieną
mėnesį  nuo  jo  įteikimo  dienos  arba  Lietuvos  Respublikos  Seimo  kontrolieriui  dėl  valstybės
tarnautojų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių ir laisvių viešojo
administravimo srityje per vienerius metus nuo šio atsakymo įteikimo dienos (Gedimino g. 56,
01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.

Direktoriaus pavaduotoja        Justina Černienė

Ieva Lebednikienė, tel. 8 61596012, el. p. ieva.lebednikiene@gamta.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ieva.lebednikiene@gamta.lt
mailto:info@ekokonsultacijos.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra 188784898, A. Juozapavičiaus g. 9,
LT-09311 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ
PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027 METŲ PLANO
PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI
VERTINIMO ATASKAITOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-08 Nr. (30-4)-A4E-8205
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Černienė, Direktoriaus pavaduotojas
Sertifikatas išduotas JUSTINA ČERNIENĖ, Aplinkos apsaugos agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-08 12:25:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-08 12:25:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 10:02:43 – 2026-05-08 10:02:43
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.73.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-08
13:47:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-08 13:47:55 DBSIS



Siunčiama el. paštu

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
Biudžetinė įstaiga, Aušros a. 10, 82196 Radviliškis, tel. (8 422) 69 003, faks. (8 422) 69 000, 

el. p. informacija@radviliskis.lt, svetainė internete www.radviliskis.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188726247.

UAB „Ekokonsultacijos“ 2023-08-     Nr.

El. p. info@ekokonsultacijos.lt Į 2023-07-25 Nr. D-23-77

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO 2021–2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI

VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO

Radviliškio rajono savivaldybės administracija pagal kompetenciją išnagrinėjo UAB

„Ekokonsultacijos“ pateiktą Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–

2027 m. plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau – SPAV) ataskaitą ir plano

projektą. 

Vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimo Nr. 967 „Dėl Planų

ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo„ 28 punktu,

pritariame Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano

projekto SPAV ataskaitai.

Administracijos direktorė Eglė Ivanauskytė

Vytautas Varanavičius, tel. (8 422) 69 014, el. p. vytautas.varanavicius@radviliskis.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:informacija@radviliskis.lt
http://www.radviliskis
mailto:vytautas.varanavicius@radviliskis.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021–2027

M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ

APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO

DERINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-17 Nr. S-2100 (8.24)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Kiti , Kiti

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Ivanauskytė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-17 10:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-17 10:44

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 09:53 - 2026-05-18 09:53

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230804.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-17 nuorašą suformavo Vytautas  Varanavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Biudžetinė įstaiga                                                  Tel. (8 427)  69 053                                           Duomenys kaupiami ir saugomi

Vytauto Didžiojo g. 58, 86143  Kelmė                  Faks. (8 427)  69 052                                        Juridinių asmenų registre

                                                                                El. p. info@kelme.lt                                         Kodas 188768730

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

UAB „Ekokonsultacijos“                            2023-08-          Nr.

info@ekokonsultacijos.lt Į 2023-07-25      Nr. D-23-77

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR

TVARKYMO 2021–2027 M. PLANO PROJEKTO STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI

VERTINIMO ATASKAITOS DOKUMENTO DERINIMO

Informuojame, kad Kelmės rajono savivaldybės administracija pastabų ir pasiūlymų dėl

Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021–2027 m. plano projekto

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitos dokumento neturi.

Administracijos direktorė                                                                           Danutė Laivienė

Raimonda Parnarauskienė, tel. (8 427) 69 055, el. p. raimonda.parnarauskiene@kelme.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kelmės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Radviliškio rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir

tvarkymo 2021–2027

m. plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo

ataskaitos

dokumento derinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-17 Nr. (7.16. E) S-2301

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) UAB "Ekokonsultacijos"

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Laivienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-17 15:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-17 15:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-29 14:05 - 2026-07-28 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Janušauskienė vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-17 16:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-30 14:17 - 2024-12-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230804.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-17 nuorašą suformavo Jurgita Janušauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




